

Årsredovisning

för

Devanced AB

559215-9312

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Emmerman, Styrelseledamot
2023-03-07

Styrelsen för Devanced AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att tillhandahålla tjänster så som utbildning, rådgivning, design av hemsidor, programmering- och systemutveckling inom it-, telefoni- samt datakommunikations- system. Vidare skall bolaget sälja produkter inom tele- och data- kommunikation samt äga och förvalta värdepapper. Företaget har sitt säte i Donsö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat betydligt från föregående år. Detta beror främst på prishöjning på konsulttjänster under räkenskapsåret. Nettoomsättningen uppgår till 3 233 770 kr (föregående år 2 314 490 kr). Det är en ökning med 919 280 kr eller 39,7%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (17 mån)
Nettoomsättning	3 234	2 314	5 074
Resultat efter finansiella poster	1 632	932	4 420
Soliditet (%)	88,9	75,4	77,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 086 618	557 619	2 694 237
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		557 619	-557 619	0
Årets resultat			970 312	970 312
Belopp vid årets utgång	50 000	2 244 237	970 312	3 264 549

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 244 237
årets vinst	970 312
	3 214 549

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (538 kronor per aktie)	538 000
i ny räkning överföres	2 676 549
	3 214 549

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 233 770	2 314 490
Övriga rörelseintäkter		0	7 443
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 233 770	2 321 933
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-592	-1 243
Övriga externa kostnader		-146 827	-121 822
Personalkostnader	2	-1 435 800	-1 240 199
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 400	-18 400
Övriga rörelsekostnader		0	-8 104
Summa rörelsekostnader		-1 601 619	-1 389 768
Rörelseresultat		1 632 151	932 165
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		698	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 258	0
Summa finansiella poster		-560	0
Resultat efter finansiella poster		1 631 591	932 165
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-412 982	-230 000
Förändring av överavskrivningar		6 924	2 006
Summa bokslutsdispositioner		-406 058	-227 994
Resultat före skatt		1 225 533	704 171
Skatter			
Skatt på årets resultat		-255 221	-146 552
Årets resultat		970 312	557 619

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	49 067	67 467
Summa materiella anläggningstillgångar		49 067	67 467
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	0
Ägarintressen i övriga företag		0	1 650
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 650	0
Andra långfristiga fordringar		100 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		101 650	1 650
Summa anläggningstillgångar		150 717	69 117
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		304 552	0
Övriga fordringar		29 351	786 611
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	259 800
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		279 295	0
Summa kortfristiga fordringar		613 199	1 046 411
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 516 183	3 923 233
Summa kassa och bank		4 516 183	3 923 233
Summa omsättningstillgångar		5 129 382	4 969 644
SUMMA TILLGÅNGAR		5 280 099	5 038 761

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 244 237

2 086 618

Årets resultat

970 312

557 619

Summa fritt eget kapital

3 214 549

2 644 237

Summa eget kapital

3 264 549

2 694 237

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 776 748

1 363 766

Ackumulerade överavskrivningar

22 289

29 213

Summa obeskattade reserver

1 799 037

1 392 979

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 344

17 103

Skatteskulder

130 258

890 307

Övriga skulder

65 763

44 136

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 148

0

Summa kortfristiga skulder

216 513

951 546

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 280 099

5 038 761

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	92 000	92 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	92 000	92 000
Ingående avskrivningar	-24 533	-6 133
Årets avskrivningar		-18 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 533	-24 533
Utgående redovisat värde	67 467	67 467

Not 4 Finansiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	
Utgående redovisat värde	100 000	

Kapitalförsäkring

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 650	
Inköp		1 650
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 650	1 650
Utgående redovisat värde	1 650	1 650

Not 6 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Gabriel Gezer Ludvig & CO AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, SRF.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Donsö 2023-03-06

Karl Emmerman
Karl Emmerman